
 
 

 

COOKIE-ERKLÆRING FRA LANDAL GREENPARKS 
 

 

Denne politik forklarer, hvorfor og hvordan vi bruger cookies og andre lignende teknologier (samlet benævnt 

"cookies"). Den forklarer også, hvordan du kan kontrollere, hvilke cookies vi bruger. Vores cookies indsamler generelt 

ikke personoplysninger, men hvor dette er tilfældet, anbefaler vi, at du også læser vores  privatlivspolitik. 

 

1. HVAD ER EN COOKIE? 

 

En cookie er en lille datafil, der gemmes på din computer, tablet eller mobiltelefon. En cookie er ikke et program, der 

kan indeholde skadelige programmer eller vira. 

 

2. HVORFOR BRUGER VI COOKIES 

 

I store træk er der 4 grunde til, at vi bruger cookies: 

 

• Tekniske cookies – disse er nødvendige for at få en hjemmeside til at fungere, og de kan ikke fravælges. 

De bruges fx til at huske, hvad du lægger i indkøbskurven. 

• Funktionelle cookies – disse cookies bruges til at huske de valg, du har foretaget, som fx hvilket sprog du 

ønsker at bruge på hjemmesiden. 

• Analytiske cookies – disse cookies bruges til at forstå, hvordan vores hjemmeside bliver brugt, som fx 

hvilke dele af hjemmesiden besøges mest. 

• Marketingcookies – disse cookies bruges til at gøre vores annoncer mere relevante for dig. 

• Personlige cookies – disse cookies bruges til at gøre indholdet på vores websted mere relevant for dig. 

 

3. E-MAIL 

 

Vi bruger også cookies i vores e-mailer for at hjælpe os med at forbedre vores kommunikation ved at finde ud af, 

hvordan du interagerer med dem. For eksempel bruger vi dem til at se, om du har åbnet vores e -mail og/eller klikket 

på et link. Du kan fravælge disse co okies ved ikke at downloade billeder, når du åbner vores e -mail, ved ikke at klikke 

på links i e-mailen eller ved at ændre dine browser- eller dine e-mailindstillinger (se nedenfor for flere oplysninger 

om, hvordan du gør dette). 

 

4. HVOR LANG TID GEMMES COOKIES? 

 

Det kan variere, hvor længe cookies gemmes på din enhed. Deres udl øbstidspunkt beregnes fra den sidste dato, du 

besøgte webstedet. Når cookies udløber, slettes de automatisk. Nedenfor findes en oversigt over de cookies, vi 

placerer, og hvor længe de gemmes. 

 

5. OVERSIGT OVER COOKIES 

 

Nedenfor finder du en oversigt over de coo kies, som vi eventuelt kan placere. 

https://www.landal.nl/-/media/files/algemeen/privacy/privacyverklaring/nl_privacyverklaring_landal_greenparks.pdf?v=637998757530000000


 
 

Funktionelle cookies 

Cookienavn Kilde Formål 
Opbevaringsperiod 

e 

  RequestVerificationToken Landal Sikrer visse brugerhandlinger på webstedet Session 

_cs_c Contentsquare 
 
Denne cookie bruges af ContentSquare til at gemme 

brugerens samtykke til at blive fulgt. 

13 måneder 

CONSENT Landal Husker hvilke cookie-præferencer, der er blevet angivet 10 år 

TopBar Landal Husker, om der skal vises en meddelelse i toplinjen Session 

Fav Landal Husker brugerens gemte favoritter 30 dage 

FavSet Landal Husker, om der vises en forklaring om favoritter Session 

Landal_SessionID Landal Knytter funktionelle præferencer til brugeren i sessionen Session 

TG Landal Husker den specificerede rejsegruppe Session 

PET Landal Husker, om 'husdyr tilladt'-filteret er slået til Session 

RL Landal Husker, om en bruger er logget ind 1 år 

RT Landal Identifikation vha. en anden login-applikation 7 dage 

ShoppingCart Landal Husker, hvad der blev lagt i kurven 30 dage 

Modernizr Landal Registrerer cookie-understøttelse Vedvarende 

AKA_A2 Landal 
Nødvendig for cachen, med henblik på hurtigere 
indlæsningstid 

1 dag 

gig3pctest Gigya Husker hvilke cookie-præferencer, der er blevet angivet session 

gmid Gigya Identificerer brugeren, der er logget ind 1 år 

hasGmid Gigya Lagring af loginoplysninger i en krypteret cookie 6 måneder 

ucid, _gig_ Gigya Registrerer et unikt id 1 år 

gig_canary Gigya Identificerer, om brugeren har en konto 1 år 

gig_canary_ver Gigya Versionens navn 1 år 

Agig_bootstrap#_# Gigya Intern cookie, der bruges til at forblive logget ind 1 år 

localStorage_test Gigya Kontrollerer, om brugeren findes i det lokale lager Vedvarende 

_gig_lt/glt_3_vat#, Gigya Login-token til genkendelse, for at kunne logge ind Vedvarende 

gltexp_3_vat# Gigya Login-tokens udløbsdato Vedvarende 

apiDomain_3_# Gigya Bruges til single sign-on 1 år 



 
 

 

Analytiske cookies 

 
(*) Flere oplysninger om, hvordan Google behandler dine personoplysninger: Virksomhedens dataansvar 

 
 
 
 

Cookienavn Kilde Formål Opbevaringsperiode 

 
_ga 

 
_ga_# 

Google Analytics* 
 
Bruges af Google Analytics til at indsamle data om antallet af 

gange, en bruger har besøgt webstedet, samt data for det 

første og seneste besøg. 

2 år 

_gid Google Analytics* Registrerer et unikt ID til dataindsamling 1 dag 

collect Google Analytics* Registrerer enhed og brugeradfærd session 

Page-visits 
 

 
USER_PAGE_VIEWS 

Google Analytics* Registreringer vises på kortet session 

TIME_ON_SITE Google Analytics* Registrerer, hvor lang tid en bruger befinder sig på webstede session 

_cs_id Contentsquare Registrerer et unikt bruger-id 13 måneder 

_cs_root-domain Contentsquare 
Husker kilden til besøget af hensyn til tilskrivningen af 
konverteringen 

session 

_cs_s Contentsquare Husker antallet af sidevisninger 1 dag 

_cs_same_site Contentsquare Til levering af de tekniske funktioner session 

_cs_mk_ga Contentsquare Registrerer webstedets adfærd til intern analyse 1 dag 

 
_clck 

 
CLID 

Microsoft 
 
Anvendes af Microsoft Clarity. Cookien indstilles af indlejrede 

Microsoft Clarity-scripts. Formålet med denne cookie er 

heatmap og sessionsregistrering. 

1 år 

_clsk Microsoft Forbinder flere sidevisninger fra en bruger til en enkelt 

Clarity-sessionsoptagelse. 

1 dag 

MUID Microsoft Identificerer unikke browsere, der besøger Microsoft - 

websteder. Disse cookies bruges til analyse af webstedet og 

andre operationelle formål. 

 

 
test_key 

survi::#::allvisitor 

survi::#::statusrequestHandle r 

Survicate Afventer Vedvarende 

 
survi::#::visitViews survi::#::visitI n 

itia lUrl survi::#::visitReferrerUrl 

Survicate Brugt af Survicate til at registrere besøg, landingssiden og 

henvisnings-URL til visning af undersøgelser. 

session 

AB Landal Husker hvilken A/B-test, en bruger er i. 1 år 

 
SC_ANALYTICS_GLOBAL_COOKIE Sitecore Differentierer robotter fra brugere. 10 år 

lux_uid Speedcurve Indsamler data om brugerens interaktioner til analyse af 

webstedets ydeevne. 

session 

https://business.safety.google/intl/da/privacy/


 
 

 
Marketingcookies 

Cookienavn Kilde Formål Opbevaringsperiode 

_gcl_au Adsense Bruges af Google AdSense til at eksperimentere med 

effektiviteten af annoncering på websteder, der bruger deres 

tjenester. 

3 måneder 

_fbp Facebook 
 
Bruges af Facebook til at levere en række reklameprodukter, 

som fx budgivning i realtid fra tredjepartsannoncører. 

3 måneder 

sb Facebook Indsamler browseroplysninger 2 år 

datr Facebook Hjælper med forebyggelse af svindel 2 år 

oo Facebook Bruges til at registrere brugerfravalg 5 år 

ANONCHK Microsoft Angiver, om MUID overføres til ANID, en cookie, der bruges 

til annoncering. Clarity bruger ikke ANID og er derfor altid sat 

til 0. 

1 dag 

SM Microsoft Bruges ved synkronisering af MUID på tværs af Microsoft- 

domæner. 

session 

MUID Bing  
Bruges af Microsoft som et unikt bruger-id til at aktivere 

brugersporing ved at synkronisere ID'et på tværs af flere 

Microsoft-domæner. 

1 år 

SRM_B Bing Registrerer brugen af søgelinjefunktionen 1 år 

_adroll Adroll 
 

Registrerer et unikt ID, der identificerer en tilbagevendende 

brugers enhed. ID'et bruges til målrettet annoncering. 

13 måneder 

_adroll_shared Adroll Indsamler data om brugeren på tværs af forskellige 

websteder. De indsamlede data bruges til at gøre annoncer 

mere relevante. 

13 måneder 

 
IDE, 

 
DoubleClick Disse cookies gør det muligt for udgiveren at målrette og vise 

relevante annoncer til brugerne. 

 
1 år 

DSID 14 dage 

A/N Contentsquare Afventer 13 måneder 

CSLocalStorageTest Contentsquare Afventer Vedvarende 

 
 

 
Personlige cookies 

 

Cookienavn Kilde Formål 
Opbevaringsperio 

de 

_sfid_ Salesforce Gemmer alle tilladelser, der er givet til Web SDK, og 

statussen for disse tilladelser. 

2 år 

_evga_ Salesforce Gemmer identiteten af personaliseringen, såsom det 

anonyme id eller et permanent id. 

2 år 



 

6. AFVIS ELLER FJERN COOKIES 
 

Du kan selv bestemme, hvilke cookies du accepterer, ved at vælge dine præferencer på vores cookie -pop-up, når du 

besøger vores hjemmeside. Du kan også afvise og slette co okies ved at ændre dine browserindstillinger. Hvor du kan 

finde disse indstillinger afhænger af, hvilken type browser du bruger. Hvis du ændrer indstillingerne, skal du være 

opmærksom på, at der måske er nogle funktioner og tjenester, som du ikke kan bruge, da disse er afhængige af, at 

hjemmesiden kan huske de valg, du har truffet. Vil du ændre dine cookieindstillinger på landal.dk? Juster dine 

cookieindstillinger her. Retningslinjerne kan findes her: 

 
- Internet Explorer 

- Mozilla Firefox 

- Google Chrome 

- Opera 

- Safari 

- Flash cookies 

- Apple 

- Android 

 
Husk: Hvis du bruger forskellige browsere, skal du fjerne cookies i alle disse browsere. 

Det er muligt at vælge ikke at acceptere cookies fra annoncenetværk, der deler oplysninger på tværs af netværk, ved 

at trykke her 

 

7. HAR DU SPØRGSMÅL? 

 

Hvis du har spørgs mål eller kommentarer til denne politik, er du altid velkommen til at kontakte os. Hvis du har 

spørgs mål til Cookie-oplysningerne, kan du sende en e-mail til gastenservice@landal.com. 

https://www.landal.dk/generelt/persondatapolitik
https://support.microsoft.com/nl-nl/topic/cookies-verwijderen-en-beheren-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=nl
https://www.opera.com/help/tutorials/security/cookies
https://support.apple.com/nl-nl/HT201265
https://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
https://support.apple.com/nl-nl/HT201265
https://timeread.hubpages.com/hub/How-to-delete-internet-cookies-on-your-Droid-or-any-Android-device
https://www.youronlinechoices.com/uk/your-ad-choices
mailto:gastenservice@landal.com

